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Resultados

Informacion del evento MOTOR EXTREMO PORTIMAO
Circuito Portimao
Fecha 15/07/2023
Longitud del circuito 4684 metros
Pilotos totales 146
Mejor tiempo del evento 01:54.576
Media del dia 02:11.328
Pilotos en grupo prueba 69
Mejor tiempo grupo prueba 01:56.705
Tiempo medio grupo prueba 02:12.656
Pilotos en grupo 77
Mejor tiempo grupo 01:54.576
Tiempo medio grupo 02:10.078




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo

BABOSAaSACO 01:54.576 [ 01:54.576 | 00:00.000 | 00:16.751| 00:00.000 | 00:15.501 45
sandro demotos 01:54.585 [ 00:00.008 | 00:00.008 | 00:16.742 | 00:00.008 | 00:15.492| 34
tenerife

P257554 01:55.344 [ 00:00.758 | 00:00.767 | 00:15.984| 00:00.767 | 00:14.734| 29
BabosasDANI 01:55.915 [ 00:00.571 | 00:01.338 | 00:15.412| 00:01.338 | 00:14.162| 34
P216226 01:56.424 [ 00:00.509 | 00:01.848 | 00:14.903 | 00:01.848 | 00:13.653 | 22
P257522 01:57.328 | 00:00.904 | 00:02.752| 00:13.999 | 00:02.752 | 00:12.749| 42
P216245 01:57.403 [ 00:00.074 | 00:02.826| 00:13.925| 00:02.826 | 00:12.675 19
BabosasLEO 01:57.528 | 00:00.125| 00:02.952| 00:13.799 | 00:02.952 | 00:12.549| 89
P257565 01:59.394 [ 00:01.865 | 00:04.817 | 00:11.934| 00:04.817 | 00:10.684 | 38
Diego 02:00.185 [ 00:00.791 | 00:05.608 | 00:11.142 | 00:05.608 | 00:09.892| 50
P257514 02:00.247 [ 00:00.061 | 00:05.670 | 00:11.081 | 00:05.670 | 00:09.831 38
R juan 02:00.928 [ 00:00.681 | 00:06.352| 00:10.399 | 00:06.352 | 00:09.149| 43
P257541 02:01.038 [ 00:00.109 | 00:06.461 | 00:10.290 | 00:06.461 | 00:09.040| 34
P257528 02:01.115 [ 00:00.077 | 00:06.538 | 00:10.212| 00:06.538 | 00:08.962 | 39
P257583 02:01.152 [ 00:00.037 | 00:06.576 | 00:10.175| 00:06.576 | 00:08.925| 56
MarcDominguesTeneiife 02:01.382 [ 00:00.229 | 00:06.805 | 00:09.946 | 00:06.805| 00:08.696| 60
P257590 02:01.639 [ 00:00.257 | 00:07.062 | 00:09.688 | 00:07.062 | 00:08.438 | 43
P257552 02:02.257 | 00:00.618 | 00:07.680 | 00:09.070 | 00:07.680| 00:07.820| 40
P257572 02:02.647 [ 00:00.389 | 00:08.070 | 00:08.681 | 00:08.070 | 00:07.431 14
P257525 02:02.765 [ 00:00.118 | 00:08.188 | 00:08.563 | 00:08.188| 00:07.313| 34
P257530 02:03.040 [ 00:00.275 | 00:08.464 | 00:08.287 | 00:08.464 | 00:07.037 | 42
P257523 02:03.148 [ 00:00.107 | 00:08.571 | 00:08.179 | 00:08.571 | 00:06.929 | 47
P257595 02:03.345 [ 00:00.197 | 00:08.768 | 00:07.982| 00:08.768 | 00:06.732 | 26
MiguelBencomoRomgro 02:03.739 [ 00:00.393 | 00:09.162 | 00:07.588 | 00:09.162 [ 00:06.338| 48
P257529 02:04.273 [ 00:00.534 | 00:09.696 | 00:07.054| 00:09.696 | 00:05.804 | 42
P257503 02:04.590 [ 00:00.316 | 00:10.013 | 00:06.737 | 00:10.013 | 00:05.487 10
P257501 02:05.376 [ 00:00.786 | 00:10.800 | 00:05.951| 00:10.800 | 00:04.701 38
P257570 02:05.472 [ 00:00.096 | 00:10.896 | 00:05.855| 00:10.896 | 00:04.605| 38
P244432 02:05.843 [ 00:00.370 | 00:11.266 | 00:05.484 | 00:11.266 | 00:04.234| 41
P257545 02:06.263 [ 00:00.419 | 00:11.686 | 00:05.065| 00:11.686 | 00:03.815| 46
P257524 02:07.688 [ 00:01.425| 00:13.112| 00:03.639| 00:13.112| 00:02.389| 31
P215356 02:08.197 [ 00:00.508 | 00:13.620 | 00:03.131| 00:13.620 | 00:01.881 34
P257547 02:08.328 [ 00:00.130 | 00:13.751] 00:03.000 [ 00:13.751| 00:01.750| 21
P257569 02:08.675 | 00:00.347 | 00:14.098 | 00:02.653 | 00:14.098 | 00:01.403 | 27
P257537 02:09.185 [ 00:00.510| 00:14.608 | 00:02.142 | 00:14.608 | 00:00.892| 30
P257594 02:09.867 [ 00:00.681 | 00:15.290 | 00:01.461 | 00:15.290 | 00:00.211 43
P257557 02:09.995 [ 00:00.128 | 00:15.418 | 00:01.333 | 00:15.418 | 00:00.083 | 45
Carmenaty Tenerife 02:10.190 [ 00:00.194 | 00:15.613 | 00:01.138 | 00:15.613 | 00:00.111 40
P257577 02:10.212 [ 00:00.022 | 00:15.635| 00:01.116| 00:15.635| 00:00.133 | 45
P244460 02:10.215 [ 00:00.002 | 00:15.638 | 00:01.113 | 00:15.638 | 00:00.136| 45
P257518 02:11.407 [ 00:01.192 | 00:16.830| 00:00.078 | 00:16.830 | 00:01.328 | 39
P257506 02:11.622 [ 00:00.215| 00:17.045| 00:00.293 | 00:17.045| 00:01.543 | 37
P257507 02:11.840 [ 00:00.218 | 00:17.264 | 00:00.512| 00:17.264 | 00:01.762 | 27
P257511 02:12.544 [ 00:00.703 | 00:17.967 | 00:01.215] 00:17.967 | 00:02.465| 39
P244428 02:12.677( 00:00.133 | 00:18.100| 00:01.349 | 00:18.100 | 00:02.599 | 32
P257600 02:12.790 [ 00:00.112 | 00:18.213 | 00:01.461 | 00:18.213 | 00:02.711 13
P257582 02:13.089 [ 00:00.299 | 00:18.512| 00:01.761 | 00:18.512 | 00:03.011 17
P257574 02:13.574 [ 00:00.484 | 00:18.997 | 00:02.245| 00:18.997 | 00:03.495 5
P257533 02:14.455 [ 00:00.880 | 00:19.878 | 00:03.126 | 00:19.878 | 00:04.376 | 37
P257519 02:14.598 [ 00:00.143 | 00:20.021 | 00:03.270 | 00:20.021 | 00:04.520 | 32
P257555 02:14.706 [ 00:00.108 | 00:20.129 | 00:03.378 | 00:20.129 | 00:04.628 | 29
P244429 02:14.908 [ 00:00.201 | 00:20.331 | 00:03.580 | 00:20.331 | 00:04.830| 45
P244430 02:15.101 [ 00:00.192 | 00:20.524 | 00:03.772 | 00:20.524 | 00:05.022| 20
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P257527 02:15.347 [ 00:00.246 | 00:20.770] 00:04.019 | 00:20.770 | 00:05.269| 41
P257585 02:15.883 [ 00:00.536 | 00:21.306 | 00:04.555| 00:21.306 | 00:05.805| 24
P257561 02:18.457 | 00:02.574 | 00:23.880| 00:07.129 | 00:23.880 | 00:08.379| 38
P257534 02:18.925 | 00:00.467 | 00:24.348 | 00:07.596 | 00:24.348 | 00:08.846| 38
P257578 02:19.032 | 00:00.107 | 00:24.456 | 00:07.704 | 00:24.456 | 00:08.954 17
P244427 02:19.335 | 00:00.302 | 00:24.758| 00:08.006 | 00:24.758 | 00:09.256| 37
P257568 02:21.115| 00:01.780 | 00:26.538| 00:09.786 | 00:26.538 | 00:11.036| 26
P257562 02:24.741 | 00:03.626 | 00:30.164 | 00:13.413 | 00:30.164 | 00:14.663 35
P244485 02:26.823 | 00:02.081 | 00:32.246 | 00:15.494 | 00:32.246 | 00:16.744| 36
P257553 02:26.930 [ 00:00.107 | 00:32.353 | 00:15.602 | 00:32.353 | 00:16.852| 34
P257526 02:27.397 | 00:00.466 | 00:32.820| 00:16.069 | 00:32.820 | 00:17.319| 36
P257560 02:34.376 [ 00:06.978 | 00:39.799 | 00:23.047 | 00:39.799 | 00:24.297| 37
P257538 02:35.388 | 00:01.012 | 00:40.811 | 00:24.060 | 00:40.811 | 00:25.310 19
P244433 02:35.884 [ 00:00.495| 00:41.307 | 00:24.555| 00:41.307 | 00:25.805| 28
P257307 02:50.857 | 00:14.973 | 00:56.280 | 00:39.529 | 00:56.280 | 00:40.779| 23
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